INDICAÇÃO Nº 26/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao executivo, junto ao
Departamento de Trânsito do
município, que crie e demarque o
solo em área, nas proximidades da
Escola Modesto José Moreira, para
estacionamento de motos. Muitos
moradores têm sugerido a criação
de estacionamento para este tipo de
veículo, já que se utilizam desse
meio para levar e buscar seus filhos
na escola e tem encontrado
dificuldade para estacionarem suas
motocicletas.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Setembro
de 2024.

VEREADOR:

Ailton José Bereta - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518